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Płyn Oczyszczający
ODEXIM Demodex skin na
nużycę 150ml
Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118255

Opis produktu

Odexim – Płyn Oczyszczający
Płyn oczyszczający Odexim zawiera naturalne składniki, które są zabójcze dla nużeńca ludzkiego i pozwalają przetrzebić
liczebność osobników tego pasożyta. W skuteczny sposób usuwa zanieczyszczenia, bakterie i nadmiar sebum.

Zalecamy stosowanie całego zestawu Odexim

Pojemność – 150 ml

PŁYN OCZYSZCZAJĄCY ODEXIM

Specjalistyczny preparat do oczyszczania i tonizowania skóry dotkniętej nużycą. Przywraca równowagę skórze nadmiernie
łuszczącej się i przetłuszczającej. Mimo swojego intensywnego działania, płyn oczyszczający Odexim nie wysusza ani
podrażnia skóry. Może być używany przez osoby z cerą wrażliwą i naczynkową.

JAK DZIAŁA PŁYN OCZYSZCZAJĄCY ODEXIM?

Dzięki odpowiednio skomponowanym składnikom, płyn oczyszczający Odexim działa bardzo skutecznie, a przy tym jest
łagodny dla skóry. Atutem produktu jest jego prosty skład, zawierający jednak wszystko to, co jest potrzebne skórze zarażonej
nużeńcem ludzkim. Płyn dezynfekuje skórę, ograniczając rozrost bakterii i innych patogenów. Jego komponenty
przeciwzapalne zmniejszają objawy nużycy, usuwając wypryski i zaczerwienienia. Inne składniki płynu mają właściwości
regulujące złuszczanie naskórka i ograniczające nadmierne wydzielanie sebum. Nie zapomniano również o składnikach
nawilżających i regenerujących. Cera po użyciu płynu jest odświeżona, wygładzona i przygotowana do dalszej pielęgnacji.

SKŁAD PŁYNU ODEXIM

Składniki aktywne płynu oczyszczającego Odexim:

kwas glikolowy – należy do grupy alfa-hydroksykwasów (kwasów AHA), ma z nich najmniejszą cząsteczkę, dzięki
czemu z łatwością wnika w głąb skóry. Kwas glikolowy reguluje proces keratynizacji – w niskim stężeniu wywołuje
delikatne złuszczenie skóry, pomagając pozbyć się zrogowaciałego naskórka i suchych skórek. Oczyszcza zablokowane
nadmiarem sebum pory skóry i zwęża je. Pobudza komórki skóry do regeneracji, odbudowuje ją i odmładza. Przywraca
skórze prawidłowy poziom pH, tym samym stwarzając warunki uniemożliwiające namnażanie się na niej
drobnoustrojów – dzięki temu znikają stany zapalne i zmniejsza się liczba wyprysków. Ujednolica koloryt skóry,
likwiduje przebarwienia i blizny potrądzikowe. Wspomaga też nawilżenie skóry, przywracając jej zdrowy i promienny
wygląd. Idealny dla cery suchej, szorstkiej, o poszarzałym kolorycie, z oznakami starzenia,
aloes – obfituje w cenne składniki odżywcze, m.in. witaminy, sole mineralne, enzymy roślinne, polifenole, kwasy
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organiczne i antraglikozydy. Działa przeciwzapalnie, antybakteryjnie, dezynfekująco. Łagodzi reakcje alergiczne,
zmniejsza podrażnienia i zaczerwienienia, przyśpiesza gojenie się skóry z różnymi problemami dermatologicznymi.
Poprawia przepływ krwi, dzięki czemu komórki skóry stają się lepiej odżywione i dotlenione. Stymuluje również ich
regenerację. Zwiększa nawilżenie skóry, pobudzając naturalną produkcję kwasu hialuronowego. Wzmacnia i uodparnia
skórę na negatywne czynniki zewnętrzne. Sprawia, że skóra jest ukojona, wygładzona, lepiej napięta, a jej koloryt
wyrównany,
alantoina – pochodna mocznika, intensywnie nawilża przesuszoną skórę, zwiększając jej zdolność do zatrzymywania
wody. Alantoina wykazuje działanie keratolityczne, wygładza i zmiękcza naskórek. Nie blokuje porów w skórze. Dzięki
swoim właściwościom regenerującym, przyśpiesza gojenie się ran i pobudza procesy naprawcze skóry. Zmniejsza
stany zapalne, łagodząc podrażnienia, zaczerwienienia i świąd skóry,
olejek z drzewa herbacianego – ten olejek eteryczny to prawdziwe remedium w walce z nużycą! Zawiera terpinen-4-ol,
związek z grupy terpenów, który działa zabójczo na nużeńca ludzkiego – osobniki tego pasożyta giną już po kilku
minutach zetknięcia z olejkiem z drzewa herbacianego, co udowodniono badaniami. Poza tym olejek z drzewa
herbacianego charakteryzuje się silnymi właściwościami antybakteryjnymi, przeciwgrzybiczymi i przeciwzapalnymi.
Normalizuje aktywność gruczołów łojowych i zmniejsza wydzielanie łoju, nie prowadząc przy tym do przesuszenia
skóry. Likwiduje wypryski i wspomaga gojenie się skóry.

PŁYN BAZUJĄCY NA NATURALNYCH SKŁADNIKACH AKTYWNYCH – NAJLEPSZY SPOSÓB OCZYSZCZANIA SKÓRY Z
NUŻYCĄ!

Cera z nużycą wymaga specjalnego traktowania. Nużeniec ludzki mocno ją uwrażliwia, prowadząc do pojawienia się odczynów
alergicznych. Niewskazane jest więc oczyszczanie skóry agresywnymi środkami chemicznymi, jak SLS-y i SLES-y. Te
detergenty niszczą barierę ochronną skóry i wysuszają ją, przez co staje się jeszcze bardziej narażona na podrażnienia i stany
zapalne. Równie źle na skórę będą wpływały mocne konserwanty, jak parabeny i EDTA, a także kosmetyki perfumowane
syntetycznymi substancjami zapachowymi. Chcąc zaś realnie poprawić stan skóry, należy się wystrzegać kosmetyków
oczyszczających z dodatkami takimi, jak silikony i sztuczne barwniki. Silikony kumulują się na skórze i zaburzają procesy
wchłaniania innych substancji, a substancje barwiące mogą doprowadzić do uczulenia.

Płyn oczyszczający Odexim nie zawiera wyżej wymienionych, niekorzystnych składników. Opiera się na bezpiecznych
składnikach aktywnych naturalnego pochodzenia, dobrze tolerowanych przez skórę wrażliwą.

PŁYN ODEXIM – STOSOWANIE

Płyn Odexim jest przeznaczony do codziennego stosowania, rano i wieczorem. Niewielką ilość płynu wylewamy na wacik,
następnie przemywamy nim skórę. Nie stosować w okolicy oczu. Na tak przygotowaną skórę możemy nałożyć krem na rano
lub pastę na noc Odexim. Warto pamiętać, że najlepsze efekty uzyskamy, stosując cały zestaw Odexim.
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